PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO

EDITAL N. 04/2013-2014

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão

de Concurso Público, de acordo com os termos da Cláusula
6.1. do Edital regulamentador do certame, torna público
para os devidos fins, a classificação dos candidatos à
função atividade abaixo indicada, para os devidos fins:

Modalidade: PEB II GEOGRAFIA

Classif Nome Nota
1° MARCOS APARECIDO VALENTIN 65,330
2° ELIANI CRISTINA V DA SILVA 63,330
 3° JOAO ANTONIO LEBRAO 60,660
 4° GEORGINA MAURA LOPES  53,330

A partir da publicação do presente Edital,

correrá o prazo de 2 dias para os fins a que se refere a

Cláusula 6.3. do Edital N. 01/2013, que regulamenta o

presente certame público.

Prefeitura Municipal de Novais, 27 de

janeiro de 2014.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS